
2 1 . r o č n í k  V E S N I C K É  O L Y M P I Á D Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  

L U K O S T Ř E L B A - V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  

 
Lukostřelby se letos zúčastnilo 34 startujících z 9 obcí. 
Po menších termínových kotrmelcích – šlo ale jen o týdenní posun termínu – jsme nakonec stříleli ve sportovním areálu TJ Velká 
Polom na fotbalovém hřišti. Romantika střelnice v Sýkorníku zůstala bohužel novým účastníkům VSH skryta, zato jsme získali 
výborné zázemí a pomoc s občerstvením díky restauraci Gól.  
 
Počasí nám letos přálo asi více, než bylo střelcům milé a tak se museli kromě nástrah střelby vypořádat také s letním pařákem. 
Znovu jsme stříleli ze dvou vzdáleností – 12 a 15m. Letos se soutěže zúčastnila v družstvu Olbramic mladá střelkyně jako jediná 
zástupkyně žen v jinak výhradně mužském startovním poli. Vítězství obhájil Petr Hrubý z Krásného Pole a svým výkonem přispěl 
i k obhajobě celkového prvenství svého družstva z loňska tím nejtěsnějším rozdílem před Horní Lhotou a s odstupem třetí Velkou 
Polomí. Pěkný výkon předvedli střelci z Vřesiny, kteří ve dvojici obsadili nakonec pěkné 6. místo v družstvech a 2. místo v 
jednotlivcích. 
O sportovní úrovni soutěže vypovídá fakt, že se letos dostalo přes 100 bodů 16 střelců, přestože se tři noví účastníci VHS s touto 
disciplínou teprve seznamují. Rozdíly v nástřelech byly místy propastné, ale to se jistě v příštích letech změní a vyrovná. 
 
Dramatičnost dalších disciplín je zaručena, protože o medaile má stále reálnou šanci bojovat ještě 8 obcí a proto všechny zveme 
k účasti a divácké podpoře na příštím cross country závodě 1.10.2016 v Plesné. 
 
Výsledky a propozice VSH hledejte letos nově na internetových stránkách WWW.VSHRY.CZ a najdete nás i na Facebooku 
 

            Kamil Drozdek 
 

pořadí obec jméno nástřel / 
položka 15m  

body 
VO 

1 KP Hrubý Petr  139/63 30 
2 VR Kozelka Antonín 125/56 29 
3 KP Vojkůvka Rostislav 121/51 28 
4 HL Konečný Martin 118/58 27 
5 VP Měch Lukáš 116/58 26 
6 HL Mrázek Zdeněk 115/41 25 
7 HL Parýzek Vladimír   114/49 24 
8 PL Baier Michal 114/47 23 
9 DL Mada Luboš 113/40 22 
10 DL Hanzal Jaroslav 108/40 21 
11 VP Tvarůžka Miroslav 105/41 20 
12 KP Kozelský Vladimír 103/41 19 
13 DL Tyrala Roman 103/36 18 
14 DL Asztemborski Krzysztof 102/47 - 
15 VP Dostál Vladimír 101/53 17 
16 VP Lazecký Tomáš  100/40 - 
17 PL Langa Petr 98/46 16 
18 PL Košař Petr 82/35 15 
19 HL Czaderna Tomáš 79/28 - 
20 KP Luzar Tomáš 78/34 - 
21 KL Dostalík Marek 75/37 14 
22 VR Březný Tomáš 70/28 13 
23 PO Šajer Ivo 67/32 12 
24 KL Pastrňák Jan 65/25 11 
25 PO Šichnárek Vojtěch 65/23 10 
26 KL Pastrňák Stanislav 61/19 9 
27 OL Teichman Petr 53/12 8 
28 PO Prokop Luděk 50/32 7 
29 OL Bláha Josef 42/14 6 
30 PL Ciompa Zbyšek 42/10 - 
31 KL Pastrňák Rostislav 35/5 - 
32 OL Nerudová Josefa 34/28 5 
33 OL Neruda Petr 28/7 - 
34 PO Sýkora Martin 13/5 - 

http://www.vshry.cz/


2 1 . r o č n í k  V E S N I C K É  O L Y M P I Á D Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  
 

Výsledky 8. soutěže 

OBEC součet bodů do VSH. Body do 
VSH 

1. Krásné Pole 77 10 

2. Horní Lhota 76 9 

3. Velká Polom 63 8 

4. Dolní Lhota 61 7 

5. Plesná 54 6 

6. Vřesina 42 5 

7. Klimkovice 34 4 

8. Polanka n/O 29 3 

9. Olbramice 19 2 


